Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского городского поселения
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2021
      № 431
г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 №788 «Об  утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», руководствуясь постановлением Администрации Сальского городского поселения от 12.03.2018 №180 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 №788 «Об  утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству,  промышленности, строительству и архитектуре.
И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения                                                 И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Постановление вносит

отдел по общим и организационным

вопросам Хмельниченко А.В.
Приложение
к постановлению

Администрации  Сальского городского поселения
от __________ № _____

Изменения, вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 25.10.2018 №788 «Об  утверждении  муниципальной программы Сальского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений»»

Указанные направления реализуются в соответствии:

с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024» (в редакции Указа Президента РФ от 21.07.2020 № 474);

с  Национальным планом противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478;
со Стратегией национальной безопасности Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683;

с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»;
с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»;

с Областным законом от 29.12.2016 № 933-ЗС «О профилактике правонарушений на территории Ростовской области»;

 с постановлением Правительства Ростовской области от 26.01.2018 № 37 «О мерах по организации добровольной сдачи гражданами незаконно хранящихся огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств за вознаграждение в 2018 году».

Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях приведены в приложении № 1.

Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы приведен в приложении № 2.

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы приведены в приложении № 3.

Расходы на реализацию муниципальной программы приведены в приложении № 4.

Начальник отдела по общим

и  организационным вопросам

                 А.В. Хмельниченко[image: image1.png]

PAGE
1